
 
Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15250364435446555014

 
RELACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LOS 
REMITIDOS POR EL SAE, PARA LA SELECCIÓN Y CREACIÓN DE BOLSA DE 
TRABAJO EN LA CATEGORÍA DE FORMADOR DE PRIMEROS AUXILIOS DEL 
PROGRAMA DE EMPLEO Y FORMACIÓN.
 
 
Por Resolución número 2024004844, de fecha 8 de agosto de 2024, el Concejal Delegado 
de Recursos Humanos ha dictado Resolución que acuerda remitir oferta de empleo al 
Servicio Andaluz de Empleo para el nombramiento, como funcionario interino por programas 
(art.10.1.c .EBEP), de un Formador del módulo de primeros auxilios, con las condiciones, 
requisitos y el procedimiento de selección establecido en la Resolución n.º 2024001328, del 
Concejal Delegado de Recursos Humanos, de fecha 19 de marzo de 2024, 

Vistos los listados de candidatos contenidos en los informes de resultado de selección, de 
fechas 16 y 30 de septiembre de 2024, remitidos por el Servicio Andaluz de Empleo, en 
relación a la oferta de empleo con identificador 01-2024-24306.

A los efectos llevar a cabo el procedimiento para la selección de un formador del módulo de 
primeros auxilios y crear una bolsa de trabajo en la referida categoría, de conformidad con lo 
establecido en las Resoluciones n.º 2023007706 y 2023007785, del Concejal Delegado de 
Recursos Humanos, de fechas 13 y 15 de diciembre de 2023.
 
Y en el ejercicio de las competencias que me han sido conferidas en virtud de la delegación 
efectuada mediante decreto del Alcalde-presidente, número 6721/2023, 30 de octubre, 

HE RESUELTO:
 
 
PRIMERO:  RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

De conformidad con lo establecido en la base 5ª de la convocatoria, aprobada por 
Resolución n.º 2023007706, del Concejal Delegado de Recursos Humanos, se aprueba la 
siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, con indicación de la causa 
de exclusión que se publicará en el tablón de anuncios de esta Administración y página web 
municipal:
 
A) ADMITIDOS:

Apellidos y Nombre DNI
FERNÁNDEZ GIL DE SAGREDO, MARIO ALBERTO **8680***

GONZÁLEZ DELGADO, MARÍA DOLORES **2599***

MARTÍN-ROMO MEJÍAS, JUAN **3942***

https://sede.velezmalaga.es/validacion


 
Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15250364435446555014

B) EXCLUIDOS:

Apellidos y Nombre Causa de exclusión
DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL No presenta documentación

NÚÑEZ NIETO, NURIA No presenta documentación

HERNÁNDEZ DEL RIO, SERGIO No presenta documentación

RUIZ ADAN, BEGOÑA No presenta documentación

SEGUNDO: PLAZO DE SUBSANACIÓN DE SOLICITUDES.

De conformidad con lo establecido en la base 5ª de la convocatoria, los/as aspirantes 
excluidos dispondrán de un plazo de tres días hábiles, contados a partir del siguiente al de 
la publicación de la resolución, para subsanar los defectos que hayan motivado su 
exclusión.

Resueltas las reclamaciones se publicará la resolución definitiva de admitidos y excluidos  
en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Vélez-Málaga y en la WEB municipal.

En dicha resolución se indicará el lugar, fecha y hora de celebración de entrevista curricular.

TERCERO: DESIGNACIÓN DE LOS MIEMBROS DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN.

Conforme a lo establecido en la base 6ª de la convocatoria, el órgano de selección en el 
presente proceso selectivo estará integrado por los siguientes miembros:

Presidenta: Suplentes:
Dña. Begoña Bravo Molina Dña. Rocío  Marín Fernández

Vocales:   Suplentes:

Dña. Maria García Ruíz Dña. Juana Paz Galiana

D. Manuel Ángel Fresno Pintado  Dña. Tamara González-Granda García

Dña. Yolanda Bravo Requena Dña. María del Carmen Guerrero García

D. Juan Pablo García Paine Dña. Susana Barroso López

Secretaria: Suplentes:

Dña. María del Carmen Sánchez González Dña. María José Martín Hidalgo

   

https://sede.velezmalaga.es/validacion
Firmado electrónicamente por 

Juan Fernández Olmo,

Concejal Delegado de 

Recursos Humanos, 

el 04/10/2024, a las 14:04:20.


		2024-10-04T14:04:24+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2024-10-04T14:04:20+0200
	Firma politico
	CRIPTOLIB


	

	



